２０２３年１月１４日

お客様各位

                 「にぎり長次郎膳所店 営業自粛のお知らせ」

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。１月７日（土）に、にぎり長次郎膳所店を

ご利用されたお客様から、有症のお問い合わせがございました。

詳細については調査中でございますが、昨日の検便の結果、従業員一名から、ノロウィルスが検出

されたことを受けて、本日１４日(土）から当面の間、営業を自粛致します。

ご利用のお客様にはご心配、ご不便をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。

尚、本件は大津市保健所の検査を受けての自主的措置です。

何卒、ご理解のほど、お願い申し上げます。

株式会社フーズネット